3BefieHa BiflOMICTb KOHKYPCHOIo BMNpobyBaHHSA "®acuniTauiiHa cecia"
y HOMiHauii ""KepiBHUK 3aknagy ocBiTn"

No MIB KOHKypCcaHTa/KOHKYPCaHTKMW

ApxinoBa AniHa €BreHiiBHa
bariHcbka AneBTuHa TajeyuwiBHa
FopobuHcbka IpuHa BikTopiBHa
Koponb X aHHa BikTopiBHa
KoTeHko AHaToniii JleBkoBUY
Kypnosa OkcaHa MuxaiinisHa
MenbHUK AHXenika IBaHiBHa

MuHiok Cepriii Bacunbosny
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OHotppellt AnboHa KOCTAHTUHIBHA
10 MosHskos MaBno Mukonanosuny
u TaTapHikoB Bauyecnas Mukonaiiosuy

12 Tomuy IpnHa BacunisHa
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OBCieEHKO A. M.
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MIB uneHa xypi

MNyppii H. T.
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Pa6osa 3. B.
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YctaHoBa H. B.
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Xminb 1. A.
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Yyuyaes O. B.
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AkoBeub C. M.
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Pasom

408
306
446
406
433
342
430
310
434
345
309

Bacunb Wynap

Nwoamuna byTeHko

Nwogmunna MopoKKo

AHiHa OBCieHKO

Hatania Nypapiin

304 Pa6oBa
HaTania ¥YcrtaHoBa
IpuHa XMinb

OnekcaHap Yyuaes

Cepnii AkoBeyb

CepegHiin 6an

56,67
45,33
34,00
49,56
45,11
48,11
38,00
47,78
34,44
48,22
38,33
34,33



